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MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM 

W JEŹDZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS
MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW I MŁODZICZEK

WYNIKI OFICJALNE
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Miejsce Nr. UCI ID Rok Nazwisko i imię Klub Region Czas Różnica

  MŁODZIK - KLASYFIKACJA OGÓLNA  

1 10 10124734405 2011 BROŹ Michał RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA PKA 8:46.900

2 100 10141323728 2011 LIPIŃSKI Michał KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA PKA 8:47.719 0.819

3 21 10161359379 2012 GRZESIK Maksymilian WLKS KRAKUS MAL 8:55.458 8.558

4 5 10140262485 2011 BARAN Michał WLKS KRAKUS MAL 9:07.346 20.446

5 8 10126429073 2011 JĘDROL Jan ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 9:07.865 20.965

6 99 10139605818 2011 KÓSKA Tymon UKKS SOKÓŁ KĘTY MAL 9:11.217 24.317

7 25 10161602384 2011 BAŁUT Bernard WLKS KRAKUS MAL 9:17.255 30.355

8 24 10160981483 2011 MREŃCA Michał UKKS SOKÓŁ KĘTY MAL 9:21.005 34.105

9 7 10143605248 2012 WŁODARCZK Jan WLKS KRAKUS MAL 9:24.289 37.389

10 18 10152189748 2011 MAKUCH Kacper ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 9:36.214 49.314

11 22 10155186947 2011 MATKOWSKI Szymon RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA PKA 9:39.861 52.961

12 12 10151452952 2011 ZAMRZYCKI Jakub CWKS RESOVIA RZESZÓW PKA 9:39.983 53.083

13 23 10161425764 2011 KYRCZ Aleksander WLKS KRAKUS MAL 9:43.847 56.947

14 9 10144303648 2011 JANIK Igor WLKS KRAKUS MAL 9:47.418 1:00.518

15 2 10140002104 2011 KUROPKA Kosta CWKS RESOVIA RZESZÓW PKA 9:47.537 1:00.637

16 3 10140259455 2011 DULIK Maksymilian WLKS KRAKUS MAL 9:56.088 1:09.188

17 13 10152232184 2011 STAŚKO Franciszek WLKS KRAKUS MAL 10:02.940 1:16.040

18 26 10164114280 2012 SZADKOWSKI Michał UKKS SOKÓŁ KĘTY MAL 10:06.603 1:19.703

19 11 10151069400 2012 KLĘK Witold WLKS KRAKUS MAL 10:16.462 1:29.562

20 104 10161113445 2012 ZABŁOTNI Patryk KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA PKA 10:18.100 1:31.200

21 15 10152320902 2011 BASTA Borys WLKS KRAKUS MAL 10:23.654 1:36.754

22 6 10126429477 2012 JĘDROL Andrzej ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 10:27.160 1:40.260

23 20 10154340825 2012 SIUDA Karol UKKS SOKÓŁ KĘTY MAL 11:00.153 2:13.253

24 16 10152187627 2011 BŁAŻEWICZ Nicholas ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 11:01.391 2:14.491

25 14 10152186718 2012 DRAGOSZ Marcel ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 11:14.689 2:27.789

26 101 10133783996 2012 GAJDEK Tymoteusz KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA PKA 11:15.871 2:28.971

27 1 10140259152 2011 GROCHOWSKI Karol WLKS KRAKUS MAL 11:25.401 2:38.501

28 102 10161112637 2012 KOZYRA Grzegorz KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA PKA 11:34.323 2:47.423

29 103 10161126074 2012 BUDARZ Paweł KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA PKA 12:00.526 3:13.626

DNS

17 10152323730 2012 MĘDRECKI Jakub WLKS KRAKUS MAL

19 10161314822 2012 FRANCZYK Filip WLKS KRAKUS MAL

27 10162234504 2011 KUDRIASHOV Roman WLKS KRAKUS MAL

  MŁODZIK - MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI  

1 21 10161359379 2012 GRZESIK Maksymilian WLKS KRAKUS MAL 8:55.458

2 5 10140262485 2011 BARAN Michał WLKS KRAKUS MAL 9:07.346 11.888

3 8 10126429073 2011 JĘDROL Jan ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 9:07.865 12.407

4 99 10139605818 2011 KÓSKA Tymon UKKS SOKÓŁ KĘTY MAL 9:11.217 15.759

5 25 10161602384 2011 BAŁUT Bernard WLKS KRAKUS MAL 9:17.255 21.797
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6 24 10160981483 2011 MREŃCA Michał UKKS SOKÓŁ KĘTY MAL 9:21.005 25.547

7 7 10143605248 2012 WŁODARCZK Jan WLKS KRAKUS MAL 9:24.289 28.831

8 18 10152189748 2011 MAKUCH Kacper ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 9:36.214 40.756

9 23 10161425764 2011 KYRCZ Aleksander WLKS KRAKUS MAL 9:43.847 48.389

10 9 10144303648 2011 JANIK Igor WLKS KRAKUS MAL 9:47.418 51.960

11 3 10140259455 2011 DULIK Maksymilian WLKS KRAKUS MAL 9:56.088 1:00.630

12 13 10152232184 2011 STAŚKO Franciszek WLKS KRAKUS MAL 10:02.940 1:07.482

13 26 10164114280 2012 SZADKOWSKI Michał UKKS SOKÓŁ KĘTY MAL 10:06.603 1:11.145

14 11 10151069400 2012 KLĘK Witold WLKS KRAKUS MAL 10:16.462 1:21.004

15 15 10152320902 2011 BASTA Borys WLKS KRAKUS MAL 10:23.654 1:28.196

16 6 10126429477 2012 JĘDROL Andrzej ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 10:27.160 1:31.702

17 20 10154340825 2012 SIUDA Karol UKKS SOKÓŁ KĘTY MAL 11:00.153 2:04.695

18 16 10152187627 2011 BŁAŻEWICZ Nicholas ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 11:01.391 2:05.933

19 14 10152186718 2012 DRAGOSZ Marcel ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 11:14.689 2:19.231

20 1 10140259152 2011 GROCHOWSKI Karol WLKS KRAKUS MAL 11:25.401 2:29.943

DNS

17 10152323730 2012 MĘDRECKI Jakub WLKS KRAKUS MAL

19 10161314822 2012 FRANCZYK Filip WLKS KRAKUS MAL

27 10162234504 2011 KUDRIASHOV Roman WLKS KRAKUS MAL

  MŁODZIK - MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW  

1 10 10124734405 2011 BROŹ Michał RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA PKA 8:46.900

2 100 10141323728 2011 LIPIŃSKI Michał KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA PKA 8:47.719 0.819

3 21 10161359379 2012 GRZESIK Maksymilian WLKS KRAKUS MAL 8:55.458 8.558

4 5 10140262485 2011 BARAN Michał WLKS KRAKUS MAL 9:07.346 20.446

5 8 10126429073 2011 JĘDROL Jan ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 9:07.865 20.965

6 99 10139605818 2011 KÓSKA Tymon UKKS SOKÓŁ KĘTY MAL 9:11.217 24.317

7 25 10161602384 2011 BAŁUT Bernard WLKS KRAKUS MAL 9:17.255 30.355

8 24 10160981483 2011 MREŃCA Michał UKKS SOKÓŁ KĘTY MAL 9:21.005 34.105

9 7 10143605248 2012 WŁODARCZK Jan WLKS KRAKUS MAL 9:24.289 37.389

10 18 10152189748 2011 MAKUCH Kacper ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 9:36.214 49.314

11 22 10155186947 2011 MATKOWSKI Szymon RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA PKA 9:39.861 52.961

12 12 10151452952 2011 ZAMRZYCKI Jakub CWKS RESOVIA RZESZÓW PKA 9:39.983 53.083

13 23 10161425764 2011 KYRCZ Aleksander WLKS KRAKUS MAL 9:43.847 56.947

14 9 10144303648 2011 JANIK Igor WLKS KRAKUS MAL 9:47.418 1:00.518

15 2 10140002104 2011 KUROPKA Kosta CWKS RESOVIA RZESZÓW PKA 9:47.537 1:00.637

16 3 10140259455 2011 DULIK Maksymilian WLKS KRAKUS MAL 9:56.088 1:09.188

17 13 10152232184 2011 STAŚKO Franciszek WLKS KRAKUS MAL 10:02.940 1:16.040

18 26 10164114280 2012 SZADKOWSKI Michał UKKS SOKÓŁ KĘTY MAL 10:06.603 1:19.703

19 11 10151069400 2012 KLĘK Witold WLKS KRAKUS MAL 10:16.462 1:29.562

20 104 10161113445 2012 ZABŁOTNI Patryk KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA PKA 10:18.100 1:31.200

21 15 10152320902 2011 BASTA Borys WLKS KRAKUS MAL 10:23.654 1:36.754

22 6 10126429477 2012 JĘDROL Andrzej ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 10:27.160 1:40.260

23 20 10154340825 2012 SIUDA Karol UKKS SOKÓŁ KĘTY MAL 11:00.153 2:13.253

24 16 10152187627 2011 BŁAŻEWICZ Nicholas ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 11:01.391 2:14.491
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25 14 10152186718 2012 DRAGOSZ Marcel ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY MAL 11:14.689 2:27.789

26 101 10133783996 2012 GAJDEK Tymoteusz KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA PKA 11:15.871 2:28.971

27 1 10140259152 2011 GROCHOWSKI Karol WLKS KRAKUS MAL 11:25.401 2:38.501

28 102 10161112637 2012 KOZYRA Grzegorz KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA PKA 11:34.323 2:47.423

29 103 10161126074 2012 BUDARZ Paweł KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA PKA 12:00.526 3:13.626

DNS

17 10152323730 2012 MĘDRECKI Jakub WLKS KRAKUS MAL

19 10161314822 2012 FRANCZYK Filip WLKS KRAKUS MAL

27 10162234504 2011 KUDRIASHOV Roman WLKS KRAKUS MAL

Dyrektor wyścigu: Marek Kosicki Sędzia mety: Władysław Buchta Sędzia główny: Andrzej Drabek


